INDICAÇÃO Nº 480/2013
Solicita a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua Takeshi Konno, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua Takeshi Konno, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

As condições de tráfego da Rua Takeshi Konno estão precárias e agravam-se dia a dia, em razão das fortes chuvas recentes.
Deste modo o atendimento a tal solicitação é medida que se faz urgente.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de março de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/03/2013 - 09:21:18 02398/2013
/les

Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário